
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 40.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                   Nr.284 

 

Par parāda dzēšanu SIA “RZ PROJEKTS”/SIA “MAIZNĪCA LIEPKALNI” 

 

2000.gada 1. jūnijā starp Valdgales pagasta padomi un SIA “MAIZNĪCA LIEPKALNI” 

noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums Nr. 8-4/13 (turpmāk – Līgums), pamatojoties uz kuru 

SIA “MAIZNĪCA LIEPKALNI” pieņēma lietošanā dzīvojamo telpu Māja Nr. 5-14, Valdgales 

pagasts, Talsu novads. Līgums noslēgts uz nenoteiktu laiku, īres maksa noteikta Ls 20,00 (28,46 

EUR) mēnesī, kā arī elektrības patēriņš pēc skaitītāja rādījuma. 

No 2014. gada 14. marta uzņēmumam SIA “MAIZNĪCA LIEPKALNI” tika nomainīts 

nosaukums uz SIA “RZ PROJEKTS”, nemainot reģistrācijas Nr. 51203013621. 

2014. gada 1. aprīlī Līgums tika pārtraukts. Uz līguma pārtraukšanas brīdi SIA 

“MAIZNĪCA LIEPKALNI” Talsu novada pašvaldībai bija parādā 2197,73 EUR (divi tūkstoši 

viens simts deviņdesmit septiņi euro un 73 centi), SIA “RZ PROJEKTS” Talsu novada 

pašvaldībai bija parādā 386,34 EUR (trīs simti astoņdesmit seši euro un 34 centi). 

2018. gada 31. augustā ar Talsu rajona tiesas nolēmumu Nr. C36049514 SIA “RZ 

PROJEKTS” ir izbeigts maksātnespējas process. 

Saskaņā ar laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” publicēto oficiālo paziņojumu, konstatēts, ka 

SIA “RZ PROJEKTS”, reģistrācijas Nr. 51203013621, 2018. gada 4. septembrī izslēgts no 

komercreģistra (oficiālās publikācijas Nr. 2018/178.KRL10). 

Civillikuma 1405.pants nosaka, ka, lai darījumam būtu tiesīgs spēks, ir vajadzīgs, lai tā 

dalībniekiem būtu tiesībspēja un rīcībspēja šā darījuma taisīšanai; pretējā gadījumā darījums 

nav spēkā. Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187.punktā noteikts, ka prasības, kuru piedziņa saskaņā ar 

tiesību normām ir neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir iestājies parāda 

piedziņas noilgums, izslēdz no uzskaites [..]. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Civillikuma 1405.pantu, Ministru 

kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 20.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Dzēst likvidētajai SIA “MAIZNĪCA LIEPKALNI”, reģistrācijas Nr. 51203013621, 

parādu 2197,73 EUR par neizpildītajām 01.06.2000. Līguma Nr. 8-4/13 saistībām par 

dzīvojamās telpas Māja Nr. 5-14, Valdgales pagasts, Talsu novads, īri. 



 

 

2. Dzēst likvidētajai SIA “RZ PROJEKTS”, reģistrācijas Nr. 51203013621, parādu 386,34 

EUR par neizpildītajām 01.06.2000. Līguma Nr. 8-4/13 saistībām par dzīvojamās telpas 

Māja Nr. 5-14, Valdgales pagasts, Talsu novads, īri. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai nodrošināt informācijas par parāda 

dzēšanu publicēšanu Talsu novada pašvaldības mājaslapā.  

    

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 

 
Kalniņa 63232119 

evita.kalnina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 
 


